
Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 10/2006

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 744.718,32 0,00 0,00 0,00 34.003,47 710.714,85
02 744.718,32 0,00 0,00 0,00 6.998,47 703.716,38
03 744.718,32 0,00 0,00 0,00 5.388,52 698.327,86
04 744.718,32 0,00 0,00 0,00 3.331,85 694.996,01
05 744.718,32 0,00 0,00 0,00 4.998,13 689.997,88
06 744.718,32 0,00 0,00 0,00 3.649,33 686.348,55
07 744.718,32 0,00 0,00 0,00 5.033,52 681.315,03
08 744.718,32 0,00 0,00 0,00 6.758,30 674.556,73
09 744.718,32 0,00 0,00 0,00 4.532,21 670.024,52
10 744.718,32 0,00 0,00 0,00 4.490,30 665.534,22

7.447.183,20 0,00 0,00 0,00 79.184,10 665.534,22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

